



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Cutlery A/S

Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V
CVR-nr. 32 29 04 26

Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Copenhagen Cutlery A/S
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

CVR-nr.: 32 29 04 26

Stiftet: 16. juli 2009

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Benjamin Folkmann Hansen

Bestyrelse Philip Peter Nicholas Thestrup
Benjamin Folkmann Hansen
Thomas Rudbeck
Peter Husted Sylvest



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af netbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -310.850.

Egenkapitalen udgør kr. 2.216.233.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men skyldes at selskabet har været påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		151.599	461.291
Personaleomkostninger.....	2	<u>-329.795</u>	<u>-517.051</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-178.196	-55.760
Finansielle omkostninger	3	<u>-58.134</u>	<u>-94.148</u>
RESULTAT FØR SKAT		-236.330	-149.908
Skat af årets resultat		<u>-74.520</u>	<u>27.605</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-310.850</u></u>	<u><u>-122.303</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-310.850</u>	<u>-122.303</u>
Disponeret i alt		<u><u>-310.850</u></u>	<u><u>-122.303</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>519.284</u>	<u>1.157.947</u>
Varebeholdninger i alt		<u>519.284</u>	<u>1.157.947</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.527	116.760
Andre tilgodehavender		110.115	111.020
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>74.520</u>
Tilgodehavender i alt		<u>188.642</u>	<u>302.300</u>
Likvide beholdninger		<u>1.663.943</u>	<u>1.466.115</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.371.869</u>	<u>2.926.362</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.635.370</u></u>	<u><u>3.189.863</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		818.830	818.830
Overført resultat		1.397.403	1.708.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.216.233</u>	<u>2.527.083</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		<u>48.000</u>	<u>50.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>48.000</u>	<u>50.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.990	80.254
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.599	56.090
Selskabsskat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	78.000
Anden gæld		<u>166.548</u>	<u>398.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>371.137</u>	<u>612.780</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>371.137</u>	<u>612.780</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.635.370</u>	<u>3.189.863</u>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:..... 484.570

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	334.614	509.788
Andre omkostninger til social sikring	5.034	7.599
Øvrige personaleomkostninger	257	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-10.110</u>	<u>-336</u>
Personale omkostninger i alt	<u>329.795</u>	<u>517.051</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.508 renter til tilknyttede virksomheder.



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Growthunity ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser og erhvervslokaler. Retsforpligtelsen udgør tkr. 10.